

## PROLETER DEVRİMCİLERİNİN KONGRE KARAR TASARISI

TİP GERÇEĞİ :

TİP Türkiye'nin elli yıllık devrimci mirasının üstüne kurulmuş ve kuruluşu ile hemen hemen bütün devrimcilerin tasvibini almıştır. TİP gerçeğini görmemezlikten gelmek mümkün değildir. Biz Türkiye proletaryasının mücadelesini veren proleter devrimcileri olarak TİP'in bu elli yıllık tarihi gelişimi içinde değerlendiriyor ve TİP içindeki mücadelemizi bu gerçekten hareket ederek geliştiriyoruz.

1965 yılından beri TİP'in içinde oportünizmin çeşitli biçimlerine karşı verdiğimiz mücadelenin ana hedefi, parti içinde oportünizmi tasfiye etmek ve partiyi devrimci bir yönetime kavuşturmak, giderek onu, Türkiye işçi sınıfının ve onun en yakın müttefiki olan yoksul köylülerin ile ri mufrezesi haline getirmektir.

Parti içinde Aybar-Aren oportünizmine karşı açılan mücadele şiarımız "TİP'i adına sayık bir örgüt haline getirmek" idi. Bugün de TİP içindeki mücadelemizin ana hedefi budur. Bu hedefi saptırmaya çalışmak, bugüne dek verilen mücadelenin özünü kavramamak, TİP gerçeğini anlamamak olur.

Bugün proleter devrimcileri, örgütlenme ve yığınları bilinçlendirme döneminde dirler. Partimizin yönetimini ellerine geçirmiş olan oportünistler yığınları örgütlenme ve bilinçlendirme görevimize engel teşkil etmektedirler. Oportünizmin TİP'ten tasfiye edilmesi ve TİP'in devrimci örgüt haline gelmesi, hareketimizin en acil meselelerinden biri olarak gündemdedir. Proleter devrimcileri bu meseleye kısa zamanda bir çözüm getirme durumundadırlar. TİP, oportünizmin yıkıcılığı sonucu, hiçbir teşkilatı işlemez bir tabela partisi haline gelmiştir. TİP'i bu durumdan kurtarmak, devrimcileştirmek için en kesin, en tavizsiz mücadeleyi vermek gerekmektedir. Biz proleter devrimcileri olarak, mücadeleyle TİP'i yeniden kurmak ve Türkiye halkının kurtuluş savaşında öncü, yığınlara yol gösterici, bütün millici unsurları harekete getirici bir güç, bir parti haline getirmek amacındayız.

TİP içindeki esas çelişki, proleter devrimci hareketle oportünizm arasındadır. TİP içindeki esas ideolojik mücadele, proletarya ideolojisi ile küçük burjuva ideolojisi arasındadır. Ve proleter devrimcilerinin ideolojik galibiyeti, örgütsel galibiyetle bütünleştiği takdirde, TİP'in proleter devrimci bir parti olma kapısı açılacaktır.

Biz proleter devrimcileri, TİP'in Demokratik Devrim hedeflerine yakın programını nihai hedef olarak gösteren ve buna yanlısı olarak sosyalizm adını veren, gerici parlamentarizmi tek eylem biçimi olarak gösterip kitlelerin hedefini şaşkırtan ve partinin bu hale gelmesinin baş sorumlusu olan "güleryüzlü Aybar oportünizmi" ile uzlaşmaz bir çelişki içindeyiz.

Biz Aybar oportünizminin bir devamı olan, Filipin demokrasiciliğini burjuva demokrasisi diye yutturan, baş düşman emperyalizmi görmemezlikten gelerek, Türkiye hakim sınıflarını ana hedef olarak gösteren, sosyalist devrimi koltuk değişikliği sanan ve TİP'in bu çıkmaza düşmesinde Aybar'a ortakçılık eden inbarcı, ihraççı, tahrifatçı Aren-Boran oportünizmi ile de uzlaşmaz bir çelişki içindeyiz.

Biz, kendilerine ne ad verirlerse versinler, TİP içinde bugüne kadar verilen mücadelenin hedefini saptırarak, bu hedefi "TİP'i proleter devrimcilerin yönetiminde anti-emperyalist-demokratik bir örgüt" haline dönüştürmek diye gösteren, "proletaryanın partisininin 141.- 142.maddeler var oldukça kurulamıyacağını" iddia eden ve böylece Aybar oportünizmi ile aynı çizgiye düşen, Türkiye proletaryasının tarihi görevine inanmayanlarla da uzlaşmaz bir çelişki içindeyiz.

Biz, proleter devrimciliğinin bütün eylem ve ideolojik bilincine yaklaşmış fakat halen saflarımızda bulunmayan, ancak doğru ideolojiyi benimseyerek birgün doğru strateji çizgisinde birleşeceğimize inandığımız devrimci kardeşlerimizi oportünizmin her çeşitinden ayrı tutuyoruz.

## PROLETER DEVRİMCİ HAREKETİMİZİN GÜÇLERİ:

Türkiye'de bugün diğer milli sınıflara göre, en örgütlü durumda olan sınıf, giderek büyüyen sınıf, Türkiye devriminin temel taşı olan sınıf, işçi sınıfıdır. Türkiye işçi sınıfının mücadelesinin yoğunlaştığı bu yıllarda, yaptığı grevleri, yürüyüşleri, mitingleri, verdiği şehitleri görmezlikten gelerek, küçük burjuvazinin şu veya bu kesimlerini en örgütlü güç olarak alan ve ona bel bağlayan görüşlerin kesinlikle karşısındayız. Kavel'de, Kozlu'da, Petrol Boru Hattında, Keban'da, Ereğli'de, Konya'da, Çorum'da, Demir-Döküm'de, Rabak'da ve daha birçok yerlerde direnen, hatta şehitler veren işçi sınıfımızın günbegün "kendileri için sınıf" olma yolunda, politik bilinç kazanma yolunda, yoğun mücadeleler verdiğini biliyor, ve onun tarihi görevine inanıyoruz. Türkiye işçisinin devrimde öncülüğünün objektif şartlarının gereği kadar gelişmediğini iddia eden, ondan daha örgütlü güçlerin bulunduğunu savunan görüşlerin şiddetle reddediyoruz.

Örgütsüzlüğüne ve dağınıklığına rağmen, Türkiye köylüsünün mücadelesi, devrimci mücadeleye yeni boyutlar kazandıracak niteliktedir. Hızla gelişen toprak işgalleri, ağa, tefeci ve bezirganlara, işbirlikçilere karşı köylülerin verdikleri mücadeleler gelişmektedir. Alnışar'da, Ödemiş'de, Elmalı'da, Fethiye'de, Sivas'da, Çorum'da, Yozgat'da, Konya'da, Nallıhan'da, Alaçam'da, Amasya'da, Tokat'da ve daha birçok yerlerde yapılan mitingler ve gösteriler dalga dalga yurt çapında yankılar uyandırarak köylülerin mücadele azmini kamçulamış ve hakim sınıfları tedirgin eder olmuştur.

Biz işçi sınıfının politik, ideolojik, örgütsel önderliğinde, yoksul köylülüğün Milli Demokratik Devrimin temel gücü olduğuna inanıyor ve Milli Demokratik Devrimin bu anlamda bir köylü devrimi olduğunu kabul ediyoruz. Milli Demokratik Devrimde temel ittifakın işçi-köylü ittifakı olduğunu, öteki sınıf ve zümrelerle olan ittifakın ikinci derecede ittifak olduğunu savunuyoruz. Ve Proleter Devrimcileri olarak, yoksul köylünün örgütlenmesi ve devrimci eyleme katılması sorununun en acil meselelerimizden biri olduğuna inanıyoruz.

Devrimci saflarımızın en önemli güçlerinden birisi de, devrimci gençliktir. Gençlik bugün artık klasik anlamıyla üniversite çevresinde bir baskı unsuru olmanın ötesine geçmiştir. Saflarımız gençlik kesiminden hergün yeni yeni devrimciler kazanmaktadır. Bir yandan işçi ve köylülerle fiili ilişkilerini geliştiren devrimci gençler, bir yandan da emperyalizme ve onun yerli işbirlikçilerine karşı en yiğit mücadelenin bayrağını taşımaktadırlar. gençliğin şehitler vererek sürdürdüğü bu tarihi kavga, işbirlikçi çevrelerin yüreklerine korku salmıştır.

## PROLETER DEVRİMCİ SAFLARDA BİRLİK:

Saflarımız arına arına bugüne ulaşmıştır. Milli Demokratik Devrim sloganı gün geçtikçe güç kazanarak gelişmiş, büyümüş ve doğal olarak bir takım yabancı unsurları da içinde taşımıştır. Bu unsurlar öteki sınıf ve tabakaların içimizdeki temsilcileridir. Proleter devrimci hareketimizin meselelerinden biri de saflarımızı arındırma, çelikleştirme hareketidir. Bu arındırma hareketini bölünme olarak görmek küçük burjuva karamsarlığı ve yalınlığıdır. Gerçek odur ki, hareketimiz dalga dalga yığınlara yayılmakta, gücümüz, dostun düşmanın hesaba kattığı bir güç haline gelmektedir. Bu gücü proleter devrimci örgüt içinde toplamak ve işçi sınıfı ideolojisi ile işçi-yoksul köylü hareketlerini birleştirmek, önümüzdeki devrimci görevdir. Bugün, bu uğurdaki mücadele alanlarından en önemlisi, TİP içindeki "TİP'i proleter devrimci örgüt haline getirme" mücadelesidir.

## HEDEFİMİZ:

Proleter devrimcileri, TİP'in bugün içinde bulunduğu çıkmazın baş sorumluları olarak Aybar-Aren oportünizmini görmektedirler. Partimizin yeni bir canlılığa kavuşabilmesinin ilk adımının, Aybar-Aren oportünizminden bu tarihi sorumluluğun hesabının sorulması, parti yönetiminden

bu unsurların tamamen arındırılması olduğunu bilmekteyiz.

Parti yönetimi gerçekten devrimci ellere devredilmeli ve bütün devrimciler parti saflarında toplanmalıdır. Parti içinde tam bir disiplin, kardeşlik, arkadaşlık ve güven havası estirilmelidir.

Partimizin Türkiye proletaryasının partisi olabilmesi için, proleter devrimcilerinin güvenini kazanabilmesi için şu ilkelere görüş birliğine varılmasını zorunlu görmekteyiz:

- 1 - Eylem kılavuzumuz bilimsel sosyalizmdir.
- 2 - İçinde bulunduğumuz devrim aşaması, Milli Demokratik Devrimdir.
- 3 - Milli Demokratik Devrimimizde önderlik Türkiye işçi sınıfının-  
dır.
- 4 - İşçi sınıfının Milli Demokratik Devrimdeki en yakın müttefiki,  
yoksul köylülerdir. İşçi-köylü ittifakı, Milli Demokratik Dev-  
rimin temel ittifakıdır. Yoksul köylüler Milli Demokratik Dev-  
rimin temel gücüdür.
- 5 - Milli Demokratik Devrim stratejisi, emperyalizme karşı Halk  
Savaşı Stratejisidir.
- 6 - Türkiye'de proletarya partisinin mevcudiyetinin objektif ve  
sübjektif şartları vardır. Hareketimizin acil görevi proletar-  
ya örgütünü yaratmaktır.
- 7 - Türkiye İşçi Partisi içindeki proleter devrimci mücadele, bir  
hedefi, TİP'i adına yaraşır bir parti; proletarya partisi ha-  
line getirmektir. TİP aşağıdaki şartlar gerçekleştirildiği  
ölçüde proletaryanın örgütü olacaktır.
  - a) Partiye proleter devrimci ideoloji , strateji ve taktikler  
hakim kılınmalıdır.
  - b) Partinin asgari programı Milli Demokratik Devrim, azami  
programı Sosyalist Devrim programı olmalıdır.
  - c) Partide demokratik merkezîyetçilik yerleşmelidir. Demokra-  
tik merkezîyetçilik, tam bir eleştiri-öz eleştiri ortamında,  
kademeler arası çelik gibi bir disiplin demektir.
  - d) TİP'den ihraç edilen proleter devrimcileri en kısa zamanda  
parti saflarına alınmalıdır.
  - e) Partinin oportünizmi besleyen üye ve örgüt yapısı değişme-  
lidir.
  - f) Parti içinde ideolojik eğitim yapılmalıdır.
  - g) Parti kitle hareketlerinin aktif önderi haline getirilmeli-  
dir.
  - h) Parti farklı eylem biçimlerine hazır olmalıdır.